
        

    

 

1 
 

ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ190014, RO 4/2019 

Schváleno: Radou města    dne: 01.04.2019 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1391 Odbor správy majektu a ekonomiky 
poplatek za služby k hrobovému místu 
 

90 000,00 85 319,00 175 319,00 

1448 Odbor správy majektu a ekonomiky 
příjmy z prodeje bytů 
 

0,00 414 681,00 414 681,00 

1462 Odbor správy majektu a ekonomiky 
převod z HČ 
 

0,00 500 000,00 500 000,00 

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 1 000 000,00 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1675 Odbor správy majektu a ekonomiky 
revize mostů 
 

0,00 30 000,00 30 000,00 

1677 Odbor správy majektu a ekonomiky 
převody mezi vlastními účty 
 

0,00 500 000,00 500 000,00 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 530 000,00 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1676 Odbor správy majektu a ekonomiky 
chodník Nové domovy 
 

0,00 55 319,00 55 319,00 

1416 Odbor správy majektu a ekonomiky 
Stavební úpravy sálu a ozvučení 
 

12 469 670,00 414 681,00 12 884 351,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  470 000,00 
 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 1 000 000,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE 530 000,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 470 000,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) 0,00 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně 

 Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -)    

  
 

   

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  0,00  

 



        

    

 

2 
 

ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ190015, RO 5/2019 

Schváleno: Radou města     dne: 12.04.2019 

  

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

  
 
 

   

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 0,00 
 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

  
 
 

   

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 0,00 

 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1680 Odbor správy majektu a ekonomiky 
Sportovní hala Bělidlo 
 

0,00 571 725,00 571 725,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  571 725,00 
 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 0,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 571 725,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) -571 725,00 

 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně 

 Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -)    

8115 FINANCOVÁNÍ 
 

 571 725,00  

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  571 725,00  

 

 



        

    

 

3 
 

ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ190016, RO 6/2019 

Schváleno: Radou města     dne: 29.04.2019 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

  
 
 

   

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 0,00 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1113 Odbor správy majektu a ekonomiky 
ostatní služby pro územní rozvoj 
demolice teletníku v Mostkách 

800 000,00 358 000,00 1 158 000,00 

1127 Odbor správy majektu a ekonomiky 
odpadkové koše nákup 
 

70 000,00 30 000,00 100 000,00 

1076 Odbor správy majektu a ekonomiky 
běžné opravy sportovišť- materiál 
 

30 000,00 12 000,00 42 000,00 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 400 000,00 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1681 Odbor správy majektu a ekonomiky 
Parter Bezručova VaK 
dorozpočtováno dle SoD - převod z 2212 

0,00 854 925,00 854 925,00 

1413 Odbor správy majektu a ekonomiky 
Parter Bezručova 
 

7 257 375,00 -854 925,00 6 402 450,00 

1416 Odbor správy majektu a ekonomiky 
Stavební úpravy sálu a ozvučení 
 

12 884 351,00 600 000,00 13 484 351,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  600 000,00 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 0,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE 400 000,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 600 000,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) -1 000 000,00 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně 

 Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -)    

8115 FINANCOVÁNÍ 
 

 1 000 000,00  

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  1 000 000,00  

 

 


